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PAGARÉ CAPITAL INTERESES

1 7390080297 10.700.804,00C$             5.376.047,35C$            

2 7390080299 51.623.233,00C$             28.189.698,49C$          

3 AUDIO PRÉSTAMO 2.971.366,00C$              1.622.562,00C$            

TOTAL 65.295.403,00C$             35.188.307,84C$         

CAPITAL 65.295.403,00C$         

INTERESES 35.188.307,84C$         

TOTAL 100.483.710,84$         

CHENIER MARULANDA PRADA, mayor de edad, residenciado en el Municipio de Turbo, identificado con la 

cédula de ciudadanía No. 8'151.378  expedida en Santa Rosa de Osos y obrando como abogado en ejercicio, 

con TP. 58331 del C.S.J. y CC. 58331 del C.S.J., como APODERADO del demandante de la referencia, me 

permito allegar la liquidación del crédito en documento anexo actualizda de las facturas a la fecha de 

presentación de este documento de la siguiente manera:

El total de la deuda actual a la fecha es la suma de CIEN MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES 

MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS ($100'483.710.84)

DEMANDADO BANCOLOMBIA S.A.

RADICADO 2019-104

ASUNTO  DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Señor

Juez Promiscuo Municipal

Necoclí, Antioquia

DEMANDANTE MARIA NAZARETH GOMEZ CARDONA



Del señor Juez.

Atentamente

El total de la deuda actual a la fecha es la suma de CIEN MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES 

MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS ($100'483.710.84)

CHENIER MARULANDA PRADA

TP. 58331 del C. S. De la J.

CC. 8’151.378 de Santa Rosa de Osos.



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 24-mar-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

     10.700.804,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

18-mar-19 31-mar-19 1,5 0,00 10.700.804,00 0,00

18-mar-19 31-mar-19 19,32% 2,14% 2,143% 10.700.804,00 13 99.388,56

01-abr-19 30-abr-19 19,34% 2,15% 2,145% 10.700.804,00 30 229.570,04

01-may-19 31-may-19 19,30% 2,14% 2,141% 10.700.804,00 30 229.146,33

01-jun-19 30-jun-19 19,28% 2,14% 2,139% 10.700.804,00 30 228.934,40

01-jul-19 31-jul-19 19,32% 2,14% 2,143% 10.700.804,00 30 229.358,21

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 10.700.804,00 30 229.358,21

01-sep-19 30-sep-19 19,10% 2,12% 2,122% 10.700.804,00 30 227.025,04

01-oct-19 31-oct-19 19,03% 2,11% 2,115% 10.700.804,00 30 226.281,51

01-nov-19 30-nov-19 18,91% 2,10% 2,103% 10.700.804,00 30 225.005,61

01-dic-19 31-dic-19 18,87% 2,10% 2,099% 10.700.804,00 30 224.579,94

01-ene-20 31-ene-20 19,06% 2,12% 2,118% 10.700.804,00 30 226.600,23

01-feb-20 29-feb-20 18,95% 2,11% 2,107% 10.700.804,00 30 225.431,09

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 10.700.804,00 30 225.431,09

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 10.700.804,00 30 222.662,18

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 10.700.804,00 30 217.315,54

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 10.700.804,00 30 216.564,71

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 10.700.804,00 30 216.564,71

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 10.700.804,00 30 218.387,17

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 10.700.804,00 30 219.029,60

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 10.700.804,00 30 216.242,75

01-nov-20 30-nov-20 17,46% 1,96% 1,957% 10.700.804,00 30 209.457,36

01-dic-20 31-dic-20 17,32% 1,94% 1,943% 10.700.804,00 30 207.943,17

01-ene-21 31-ene-21 17,54% 1,97% 1,965% 10.700.804,00 30 210.321,57

01-feb-21 28-feb-21 17,41% 1,95% 1,952% 10.700.804,00 30 208.916,84

01-mar-21 24-mar-21 19,68% 2,18% 2,179% 10.700.804,00 24 186.531,48

 10.700.804,00 5.376.047,35

10.700.804,00

5.376.047,35

Chenier Marulanda Prada

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$16.076.851,35

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ 8310080650

Juzgado Promiscuo Municipal de Necocli RADICADO 2019-104

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 24-mar-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

     51.623.233,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

20-ene-19 31-ene-19 1,5 0,00 51.623.233,00 0,00

20-ene-19 31-ene-19 19,32% 2,14% 2,143% 51.623.233,00 11 405.708,88

01-feb-19 28-feb-19 19,34% 2,15% 2,145% 51.623.233,00 30 1.107.500,70

01-mar-19 31-mar-19 19,30% 2,14% 2,141% 51.623.233,00 30 1.105.456,59

01-abr-19 30-abr-19 19,28% 2,14% 2,139% 51.623.233,00 30 1.104.434,21

01-may-19 31-may-19 19,32% 2,14% 2,143% 51.623.233,00 30 1.106.478,75

01-jun-19 30-jun-19 19,32% 2,14% 2,143% 51.623.233,00 30 1.106.478,75

01-jul-19 31-jul-19 19,10% 2,12% 2,122% 51.623.233,00 30 1.095.222,97

01-ago-19 31-ago-19 19,03% 2,11% 2,115% 51.623.233,00 30 1.091.636,04

01-sep-19 30-sep-19 18,91% 2,10% 2,103% 51.623.233,00 30 1.085.480,76

01-oct-19 31-oct-19 18,87% 2,10% 2,099% 51.623.233,00 30 1.083.427,24

01-nov-19 30-nov-19 19,06% 2,12% 2,118% 51.623.233,00 30 1.093.173,63

01-dic-19 31-dic-19 18,95% 2,11% 2,107% 51.623.233,00 30 1.087.533,40

01-ene-20 31-ene-20 18,95% 2,11% 2,107% 51.623.233,00 30 1.087.533,40

01-feb-20 29-feb-20 18,69% 2,08% 2,081% 51.623.233,00 30 1.074.175,49

01-mar-20 31-mar-20 18,19% 2,03% 2,031% 51.623.233,00 30 1.048.382,04

01-abr-20 30-abr-20 18,12% 2,02% 2,024% 51.623.233,00 30 1.044.759,85

01-may-20 31-may-20 18,12% 2,02% 2,024% 51.623.233,00 30 1.044.759,85

01-jun-20 30-jun-20 18,29% 2,04% 2,041% 51.623.233,00 30 1.053.551,86

01-jul-20 31-jul-20 18,35% 2,05% 2,047% 51.623.233,00 30 1.056.651,07

01-ago-20 31-ago-20 18,09% 2,02% 2,021% 51.623.233,00 30 1.043.206,64

01-sep-20 30-sep-20 17,46% 1,96% 1,957% 51.623.233,00 30 1.010.472,31

01-oct-20 31-oct-20 17,32% 1,94% 1,943% 51.623.233,00 30 1.003.167,51

01-nov-20 30-nov-20 17,54% 1,97% 1,965% 51.623.233,00 30 1.014.641,48

01-dic-20 31-dic-20 17,41% 1,95% 1,952% 51.623.233,00 30 1.007.864,73

01-ene-21 31-ene-21 19,68% 2,18% 2,179% 51.623.233,00 30 1.124.840,48

 51.623.233,00 28.189.698,49

51.623.233,00

28.189.698,49

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $79.812.931,49

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Chenier Marulanda Prada

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ 8310082264

Juzgado Promiscuo Municipal de Necocli RADICADO 2019-104

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 24-mar-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

       2.971.366,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

20-ene-19 31-ene-19 1,5 0,00 2.971.366,00 0,00

20-ene-19 31-ene-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.971.366,00 11 23.352,07

01-feb-19 28-feb-19 19,34% 2,15% 2,145% 2.971.366,00 30 63.746,30

01-mar-19 31-mar-19 19,30% 2,14% 2,141% 2.971.366,00 30 63.628,64

01-abr-19 30-abr-19 19,28% 2,14% 2,139% 2.971.366,00 30 63.569,79

01-may-19 31-may-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.971.366,00 30 63.687,47

01-jun-19 30-jun-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.971.366,00 30 63.687,47

01-jul-19 31-jul-19 19,10% 2,12% 2,122% 2.971.366,00 30 63.039,61

01-ago-19 31-ago-19 19,03% 2,11% 2,115% 2.971.366,00 30 62.833,15

01-sep-19 30-sep-19 18,91% 2,10% 2,103% 2.971.366,00 30 62.478,86

01-oct-19 31-oct-19 18,87% 2,10% 2,099% 2.971.366,00 30 62.360,66

01-nov-19 30-nov-19 19,06% 2,12% 2,118% 2.971.366,00 30 62.921,65

01-dic-19 31-dic-19 18,95% 2,11% 2,107% 2.971.366,00 30 62.597,00

01-ene-20 31-ene-20 18,95% 2,11% 2,107% 2.971.366,00 30 62.597,00

01-feb-20 29-feb-20 18,69% 2,08% 2,081% 2.971.366,00 30 61.828,14

01-mar-20 31-mar-20 18,19% 2,03% 2,031% 2.971.366,00 30 60.343,50

01-abr-20 30-abr-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.971.366,00 30 60.135,02

01-may-20 31-may-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.971.366,00 30 60.135,02

01-jun-20 30-jun-20 18,29% 2,04% 2,041% 2.971.366,00 30 60.641,07

01-jul-20 31-jul-20 18,35% 2,05% 2,047% 2.971.366,00 30 60.819,46

01-ago-20 31-ago-20 18,09% 2,02% 2,021% 2.971.366,00 30 60.045,61

01-sep-20 30-sep-20 17,46% 1,96% 1,957% 2.971.366,00 30 58.161,47

01-oct-20 31-oct-20 17,32% 1,94% 1,943% 2.971.366,00 30 57.741,01

01-nov-20 30-nov-20 17,54% 1,97% 1,965% 2.971.366,00 30 58.401,44

01-dic-20 31-dic-20 17,41% 1,95% 1,952% 2.971.366,00 30 58.011,38

01-ene-21 31-ene-21 19,68% 2,18% 2,179% 2.971.366,00 30 64.744,35

 2.971.366,00 1.622.562,30

2.971.366,00

1.622.562,30

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $4.593.928,30

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Chenier Marulanda Prada

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ 8310082264

Juzgado Promiscuo Municipal de Necocli RADICADO 2019-104

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1


